Laodicen., S. R. E. card. creatur, 513. 
Scatti Ioseph, episcopus Savonensis et Nau-

lensis, epistolam accipit ob sollemnia 
saecularia in honorem Dominae Nostrae 
a Misericordia, 201. 

Scholasticae (S.), v. Sublacensis. 
Schollaert, v. Lovanii. 
Schulte Carolus Iosephus, episcopus Pader

bornensis, epistolam accipit de opere 
captivis opitulandis ab eo coeterisque 
Germaniae episcopis constituto, 224. 

Scrupulosus: eius status animi per quem 
habet pro vero actu voluntatis id quod 
reapse non est nisi imaginarium, 414, 
v. Ordinatio. 

Scrupulus non est in intellectu, non in 
voluntate nec in conscientia, sed in 
phantasia, 414. 

Seminaria quantae utilitatis visa S. Tri
dentinae Synodo, 493; de iis beneme
riti Antistites, praesertim S. Carolus et 
Cardinalis Barbadicus, Patavinus, 493 ; 
de excitanda pro illis curandis Sacra Car
dinalium Congregatione cogitavit saepe 
Apostolica Sedes, 493. Hoc munus divi
sum fuit inter S. Congregationem Con
cilii et Episcoporum et Regularium, 494. 
Quam enixe de Seminariorum statu cu
raverit Pius PP. X, 494, qui illa S. C. 
Consistoriali attribuit. Nunc vero a B. P. 
nova conditur S. Congregatio de Semi
nariis et de Studiorum Universitatibus 
nuncupanda, Motu Proprio die 4 novem
bris 1915, 493 sq. ; haec erit ad formam 
ceterarum SS. Congregationum et omnia 
curabit quae referuntur ad. institutionem 
clericorum, 494; S. Congregationis stu
diorum isti munera accedant, 495 ; Prae
fectus erit S. R. E. Cardinalis qui semper 
erit inter Cardinales S. Congregationis 
Consistorialis, 495; huius autem Cardi-
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nalis Secretarius erit inter Cardinales 
novae Congregationis; vicissim auditor 
S. Congreg. Consistorialis consultor erit 
novae Congregationis, et huius Secre
tarius erit consultor S. C. Consistorialis, 
495. Cardinales adscripti Studiorum Con
gregationi membra erunt novae Congre
gationis, quibus accedet Cardinalis in 
Urbe Vicarius durante munere, 495. 
Leges latae pro seminariis tum dioece
sanis tum regionalibus integrae mane
bunt, 495. 

, Senegalensis Praefecturae Apostolicae limi
tes ad septentrionem producuntur de
creto S. C. de Propaganda Fide die 
10 martii 1915, 148 sq. 

Sepeliendi ius est tamquam accessorium 
iuris funerandi, 342. 

Sepulchri (S.) Ordo, v. Tituli. 
Sepultura illi ecclesiae debetur in qua « de

functus officia consuevit audire divina, 
et ecclesiastica recipere sacramenta »,343. 

Sequestratio quid sit : conventionalis, ne
cessaria seu iudicialis, 270; iudicialis 
dividitur in sequestrationem rei liti
giosae et conservativam, 270 ; per cautio
nem vitari potest, 270. Sunt odiosae et 
solummodo admittuntur in casibus pe
riculi, et dummodo sint necessariae ad 
iura creditoris servanda, 270. 

Sermo a B. P. habitus die 15 februarii ad 
concionatores quadragesimales et ad pa
rochos almae Urbis, 92, v. Praedicatio. 

Sévin S. R. E. card. Hector Irenaeus, ar
chiepiscopus Lugdunensium, epistolam 
accipit qua foederis sacerdotalis « pro 
Pontifice et Ecclesia » moderator crea
tur, 89. 

Signaturae Apostolicae Tribunal. Eius com
petentia certius definitur et augetur chi
rographo pontificio diei 28 iunii 1915, 
320 sqq. Lex propria (can. 37) quaedam 
uti propria ei praecipua huius Tribunalis 
statuit unde aliae competentiae accedere 
possunt, 320. Restitutio in integrum in 
re matrimoniali adversus sententiam 
rotalem, 321: H. T. erit cognoscere de 
recursibus adversus sententias matrimo
niales quarum novum examen recüsavit 
S. R. Rota, 321. Item circa quaerelam 
nullitatis adversus sententiam rotalem. 
statuendum est comprehendi non solum 
declaratio nullitatis sententiae sed re
scissio sententiae peccantis in legem vel 
factorum veritatem pervertentis, 321 sq. 
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Restitutio in integrum deducenda foret 
in usum velut extraordinarium reme
dium quoties invocari non potest que
rela nullitatis aut actio rescissoria, 322. 
Potissime H. T., iuxta can. 14, § 1, Legis 
Propriae, sibi vindicat quae ad commis
siones pontificias referuntur, quae sta
tuuntur ad iudicandas petitiones SSmo 
factas praesertim in iustitiae administra
tione. Facultates cognoscendi has quae
stiones, antequam a Sanctissimo signen
tur commissiones, Tribunali Signaturae 
restituendae sunt, siquidem Constitutio 
« Sapienti Consilio » illas non abstulerit, 
323. H. S. Tribunalis dignitas augetur cum 
ipsi competat videre utrum expediat an
nuere precibus eorum qui petunt a Papa 
aliquid circa iustitiae administrationem, 
et potissimum ut S. Rotae vel alicui Sa
crae Congregationi vel ipsi Tribunali 
Signaturae remittatur, 323. Haec omnia 
antiquitus expediebantur in Signatura 
Iustitiae et etiam aliquando in Signa
tura Gratiae, 323. - Auditor Sanctissimi 
supplices libellos Signaturae remittebat, 

unde ipse velut a Secretis erat H. Tri- I 
bunalis, 324. Arcta coniunctio inter Si- 1 

gnaturam et Papae Auditorem ex codice ! 

di procedura civile Pii VII, in libro VI, 324. i 

Duo collegia Praelatorum, a Votantibus j 

et a Referendariis Signaturae, non abo- j 

lita a Const. Sapienti Consilio, in exer- j 
citium revocari apprime expedit, 324, ! 
loco consultorum de quibus Lex Propria, 
324. Modus quo hi Praelati in tractan
dis negotiis partem habebunt, determi
nandus in Regulis huius S. T. Haec 
omnia chirographo Sanctissimi statuun